
日 曜 主な行事 給食 弁当 部活

1 日

2 月 ○ 17:15

3 火 ○ 17:15

4 水 公立選抜入試 ○ 17:15

5 木 同窓会入会式・卒業式総練習（3年午前下校） 1･2年 ×

6 金 卒業式（午前下校） ×

7 土

8 日

9 月 専門委員会 ○ ×

10 火 職員会議 ○ ×

11 水 みやぎ鎮魂の日・フリー授業参観（午前） ○ 17:15

12 木 職員会議・フリー授業参観（午前） ○ ×

13 金 フリー参観（1日）・1･2年学年保護者会 ○ ×

14 土

15 日

16 月 1学年レク ○ ×

17 火 2学年レク ○ 17:15

18 水 ○ 17:15

19 木 ○ ×

20 金

21 土

22 日

23 月 弁当日 ○ 17:15

24 火 修了式 × × ×

25 水 学年末休業日・小中引継ぎ

26 木 離任式　9:00

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

着任披露式・始業式（午前下校）

入学式

生徒指導集会

〈4月前半の予定〉

令和7年度3月行事予定
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